

وزیر راه و شهرسازی:

برنامه‌های دولت برای ساخت پنج میلیون واحد مسکونی

وزیر راه و شهرسازی، در حاشیه بازدید از پروژه‌های عمرانی شهرستان بهارستان، از تصمیمات جدید دولت در خصوص افزایش تسهیلات ساخت نهضت ملی مسکن و پیشرفت پروژه‌های مسکونی و درمانی این شهرستان خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری نهضت ملی مسکن، فرزانه صادق در خصوص افزایش تسهیلات ساخت مسکن اظهار کرد: آخرین جلسه شورای عالی مسکن در دولت سیزدهم مصوبه‌ای برای افزایش تسهیلات ساخت مسکن داشت، اما این مصوبه هنوز در شورای پول و اعتبار نهایی نشده است.

وی در ادامه افزود: در نخستین جلسه شورای عالی مسکن در دولت چهاردهم، این موضوع مجدداً مطرح و تصمیم به افزایش تسهیلات گرفته شده است، اما میزان دقیق افزایش باید در شورای تخصصی پول و اعتبار مشخص شود.

وزیر راه و شهرسازی همچنین به میزان تسهیلات ساخت مسکن اشاره کرد و گفت: در حال حاضر تسهیلات ساخت مسکن به میزان پنج میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال پرداخت می‌شود. "وی همچنین افزود که تصمیم نهایی در خصوص پرداخت تسهیلات ۸ میلیارد ریالی هنوز اتخاذ نشده است و این موضوع در دست بررسی است.

افتتاح پروژه‌های مسکن و اهمیت خدمات زیربنایی

وزیر راه و شهرسازی در خصوص پروژه‌های نهضت ملی مسکن تأکید کرد که افتتاح واحدهای مسکونی تنها در صورت تکمیل خدمات زیربنایی و روبنایی انجام می‌شود و گفت: در چهار ماه گذشته، تمامی پروژه‌ها پس از تکمیل خدمات زیربنایی و روبنایی افتتاح شده‌اند و پروژه‌هایی که این خدمات را نداشته باشند، افتتاح نخواهند شد.

برنامه‌های دولت برای ساخت پنج میلیون واحد مسکونی

فرزانه صادق، در ادامه سخنان خود به برنامه‌های دولت برای ساخت پنج میلیون واحد مسکونی طبق قانون برنامه هفتم توسعه اشاره کرد و گفت: از این تعداد، یک و نیم میلیون واحد مسکونی حمایتی، ۵۰۰ هزار واحد در بافت فرسوده، دو میلیون واحد خودمالکی و مابقی واحدها برای مسکن روستایی در نظر گرفته شده‌اند.

وی همچنین تصریح کرد: تاکنون ۸۰۰ هزار واحد از پروژه‌های مسکن حمایتی به شبکه بانکی متصل شده‌اند و در تلاش هستند تا ۴۰۰ هزار واحد دیگر را نیز به شبکه بانکی متصل کنند.

بازدید وزیر از پروژه‌های درمانی شهرستان بهارستان

در جریان این سفر، وزیر راه و شهرسازی به همراه هیئت همراه خود از پروژه در حال احداث بیمارستان ۳۵۰ تختخوابی حضرت ابوالفضل (ع) در نسیم شهر بازدید کرد. این بیمارستان در زمینی به مساحت ۴۳ هزار مترمربع و با زیربنای ۳۵ هزار مترمربع در حال ساخت است و شامل ۷ طبقه، اتاق عمل‌های مجزا، بخش‌های مراقبت‌های ویژه و پدهای کوپتر خواهد بود.

صادق در حین بازدید از این پروژه از تلاش‌های مسئولان محلی و سازمان مجری ساختمان و تأسیسات دولتی و عمومی وزارت راه و شهرسازی قدردانی کرد.

وی همچنین از دی کلینیک حضرت ابوالفضل (ع) که توسط خیرین در حال احداث است، بازدید کرد و با کارگران شاغل در این پروژه دیدار و گفت‌وگو کرد. وزیر راه و شهرسازی از تلاش‌های خیرین برای احداث این مرکز درمانی قدردانی و بر لزوم تکمیل هرچه سریع‌تر پروژه‌ها تأکید کرد.

بازدید وزیر راه و شهرسازی از پروژه‌های عمرانی شهرستان بهارستان و اظهارات وی در خصوص افزایش تسهیلات ساخت مسکن نشان‌دهنده عزم دولت برای بهبود شرایط مسکن و خدمات درمانی در این منطقه است. این تصمیمات و اقدامات در راستای تحقق اهداف نهضت ملی مسکن و ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به مردم از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.